Softs

Schweppes Tonic

Schweppes Agrum' / Agrum' light 0%
Schweppes Russchian
Gini/Canada Dry

Ricgles

Coca-Cola - Light, Zéro
Chaudfontaine plate - pétillante
Perrier

Perrier-Citron

Sprite

Fanta Orange

Fuzetea Green Tea / Péche / Ice tea
Liégeois

Looza Pomme-cerise

Looza Tomate / ACE / Orange
RedBull

Boissons chaudes

Café du matin (jusque 11H30)

Sauf samedi et dimanche

Café ou Expresso

Décaféiné ou Expresso Déca
Cappuccino - Creme fraiche
Cappuccino - Mousse de lait
Cappuccino - Déca créme fraiche
Cappuccino - Déca mousse de lait
Latte Macchiato

Lait Russe

Café Spéculoos / Noisette

SPRL PH

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
2,80€
2,80€
3,00€
3,20€
2,90€
3,00€
3,00€
3,00€
2,80€
2,80€
4,00€

2,00€

2,80€
2,90€
3,40€
3,40€
3,50€
3,60€
4,50€
3,50€
6,50€

ILIPPE

FILS

" Terrassements

Boissons chaudes (svite)

Cécémel - Chaud ou Froid
Cécémel Viennois

Choco espagnol -

Miel mousse de lait, cannelle

Choco maison - Lait, chocolat noir
Thé Menthe -

Sucre de canne, menthe, fleur d'oranger
Thé cannelle, sucre de canne
Assortiment de thés

Café italien -

Amaretto, mousse de lait, cannelle

Café Marrocos -

Nutella, mousse de lait, cannelle

Irish coffee

Grog du @ BAR

Sucre vanille, fleur d'oranger, menthe, rhum
Vin Chaud

Vin Chaud - Amaretto / Cointreau
Cécémel O BAR

3,50€
4,00€
4,90€

5,00€
3,50€

3,50€
2,90€
8,00€
3,90€

8,00€
7,00€

4,50€
7,00€

10,00€

Cécémel, créme fraiche, meringue, créme de vanille flambée

Apéro sans alcool

Crodino Nature

Crodino Orange

Martini Vibrante

(Bergamote & Tonic)

Martini Floral & Tonic
Appletiser

(Cidre sans alcool 100% naturel)

Tout type de terrassement
et d’aménagement

Pose de citerne

Agréé pour raccordement
d’égout publique

Tél : 085/21 25 62 - Gsm : 0477/48 87 10
Mail : praboz@skynet.be

3,90€
5,00€
71.00€

8.00€
4.00€



Apéritifs Bieres a la pompe

Martini Bianco - Rosso - Rosato 5,50€ Hollandais 2,20€
Picon vin blanc 7,00€ Jupiler 25l 2,50€
Tendance vin blancviolette 6,50€ Jupiler 33l 3,00€
Kir 6,00€ Tango25cl/Panaché/Mazout 2,90€
Gancia 5,00€ Scotch CTS 3,50€
Porto Blanc - Rouge 5,00€ Chouftfe 25¢l/ 33l 4,20€/4,80€
Pineaudes CharentesBlanc-Rouge 5,00€ Picon - Biere 25¢l / 33cl 4,00€/4,60€
Batida ou Pisang 5,00€ Triple d'Anvers 5,10€
Cynar 6,00€
Pisang Orange 6,00€ o -
G ssoc Bieres en Bouteille
Cumpc:ri Orange 6,50€ Chimay Bleve 5,80€
AT 390€ 4 tivs - 37,5l 7,00€
Passod + Orange 6,50€ Rochefort 8° 5,70€
G.ei 27 4,00€ Rochefort 10° 5,90€
Ricard , 500€  byvel/Duvel TripleHop /Duvef666  5,50€
R'“frd tmlmfie grenadine 560€ ) e Brune /Blonde 33cl 5,20€
Batida Cécémel 8,00€ Maredsous 4.90€
Liefmans framboise 4,50€

Pour grignoter Chouffe Cherry 5,50€
Pécheresse/Blanche Rosée 4,50€

Accompagnement olives cJ\I[f VedettExtra33cl/VedettExtrawhite33cd 5,50€
Léopold 7 (biére belge) 5,50€
Tank 7 4,50€
Corona 4,90€

) ) Desperados 4,90€
Assiette de charcuteries LRI \Westmalle Blonde 33¢l+ 4,90€

Apél’O chaud du © BAR 18.90€ jupilerZero 2,80€
Victoria 33cl 5,70€

Accompagnées de pain 3.00€ Biere des Amis 33l 5,90€
Tripick 8 5,20€
Smash (Liege PaleAle) 5,20€
Crush (FruityAle Liege) 4,90€

Accompagnementfromages 3,00€
Nachos, piments,saucefromage 4,90€

Claes Electr u:ltE TE'EI7I7IL‘[LIE TE'I ﬁ-z.m (=) l]ﬁd]&ﬂgﬁ

Installateur panneaux
phatavnltalque} agree

047174 86 26

:Iaes:’é'\lgc@nutlaak.lae




Bieres en Bouteille (svite) Vodka

Tripick 6

Leffe Blonde 0%
La Corne Triple
Karmeliet

Omer

Rhum

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Reserva

Don Papa

Diplomatico-Venezuela, 12ansd'dge
Millonario - Pérou, 15ansd'dge
Zacapa-Guatemala,23ansd'dge
Rhum Churchill

Rhum 1836

Spiced Rhum

Whisky

William Lawson's Finest Blend
Jack Daniel's

JuckDaniel's Tennessee Honey
Dewar's White Label

Dewar's 12 ans

Glendfiddish Rich Oak 14 ans
Chivas Regal 12 ans

Tokinoka Blended

Bourbon

Scotch Whisky

4,90€
5,20€
5,50€
5,20€
4,90€

6,50€
71,50€
8,50€
10,00€
15,00€
15,00€
10,00€
8,50€
71,50€

7,00€
8,00€
9,00€
6,50€
8,50€
10,00€
71,50€
10,00€
71,50€
6,50€

Eristoff Brut / Eristoff Red 7,00€
Eristoff Pink 6,00€
Vodka Red Bull 8,50€
Vodka Pink 7,00€
Alcool

Woodberries "Couilles desinges" 4,00€
Tequila 4,50€
Blanc 3,50€
BlancCoca, Orange, Pomme-cerise 4,20€
Gin

BombayDry + accompagnements 7,50€

Gin "Premium"

Bombay Sapphire 12,00€
Hendricks 12,50€
GinMare(Romarin, citronvert,olive)  12,50€
Nos gins "“Premium" sont servis avec les Tonic Water"
(inclus dans le prix des gins "Premium")
Accompagnement soft 2,80€
Accompagnement Red Bull 4,00€

Ei Ludo Toitures et Amenagements inte

TOITURES ET AMENAGEMENTS INTERTEURS

0496 24 23 62

ludovicvaes@hotmail.com
www.toitures-ludo.be



Cocktails

Moijito (Bacardi Carta Blanca, menthe fraiche, citron vert sucre de canne, eau gazeuse) 8,00€
Moijito fraise (Bacardi Carta Blanca, menthe fraiche, citron vert, jus de fraise) 8,50€
Moijito Royal Bio Prosecco (Bacardi Carta Blanca, menthe fraiche, citron vert, sucre de canne, Bio Prosecco)  11,00€
Moijito du @ BAR (Eau gazeuse, Woodberries, menthe fraiche, sucre de canne) 8,00€
Moijito ltalien (Campari, citron vert, menthe, eau péillante, sucre de canne) 8,50€
Bacardi "Cuba Libre" (Bacardi Carto Oro, citron vert, Coca-Cola) 8,00€
Rhum Gingembre (Rhum brun, gingembre, sucre de canne, citron vert) 8,50€
Spritz (Aperol, bulles, eau pétillante) 8,50€
Pomme Monkey (Vodka, pomme, cannelle, vanille, créme) 8,50€
Madame Monkey (Vodka, jus de goyave, poivre noir, pomme, cannelle) 8,50€
Monsieur Monkey (Rhum brun, café glacé, caramel, mousse de lait, cannelle) 8,50€
Monkey on the Beach (Curacao, Woodberry's, gin bromble, Sprife) 8,50€
Disarono Sour (Amarefto, citron) 6,50€
Saint-Germain (Saint-Germain, menthe, Prosecco BIO) 9,50€

Lanterne (Blanc, grenadine, orange) s 4,50€
Pink Army (Sirop d'orgeat, gin dry, hibiscus, citron vert) B AC A R D I 8,50€
Caipirinha (Cachaca, citron vert, sucre de canne, glace pliée) °  8,50€
Pifia Colada (Batida, sucre de canne, jus d'ananas, créme fraiche, Rhum brun) 9,00€
Russchian “ (Vodka, sirop de framboise, Schweppes Russchian) 8,50€
Negroni (Martini Rouge, Campari, Bombay Dry) 8,50€
Americano bolognaise (Campari, Martini Ambrata, Schweppes Tonic) 8,50€
Martini Fiero & Tonic (Golt légérement amer) 7,00€
Bombay Bramble & Tonic (Saveurs naturelles, mires, framboises, traif de jus de citron frais) 11,00€
Sangria Rouge ou Blanche 8,00€
Ocean % (Grand Mamier, sirop mandarine, sirop de Curacao, Mandarine, glace pilée) 10,00€
Cocktail @ BAR Bombay DRY < (Hibiscus, poivre rose, étoile de badiane) 8,00€

. Entreprise Générale de
PARACHEVEMENT, DECORATION, RENOVATION

Etude et devis sur demande
Peinture

intérieure et extérieur
Tapissage et tous

travaux de fininition K

COUTURE PERSONNALISATION
J-F. JAMART : 0477 31 94 87 e
(broderie, flocage, impression sur textiles & objets, stickers, pins...)

w. GODI N:0477 31 94 83 0477/83.36.62 boutique.asflo@gmail.com
sonia.c henoy@Skyn et.be rue loneux, 36 - 4470 Saint-Georges S/M




Cocktails sans alcool

Martini Floral & Tonic, camomille 8,00€
Martini Vibrante 8,00€
(Bergamote & Tonic)

Mojito 6.00€
Moijito fraise 71,50€
Caté caramel glacé 6.00€
Café noisette glacé 6,00€
Monkey light 7.00€
(Jus de goyave, poivre noir, pomme, sucre, cannelle)
Ananas Monkey light 7.00€
(Ananas citron vert, cardamones, menthe)

Pomme Monkey light 7.00€

(Pomme, cannelle, vanille, créme)

Suppléments

Sirop de grenadine, menthe, cassis, violette 0,30€

Bulles - @ BAR

Maschio Prosecco BIO
Verre
Bouteille

Martini Brut
Verre
Bouteille

Martini Bellini
Verre
Bouteille

Martini Royal
Verre
Bouteille

O BAR

‘\ aménagement
entretien - taille

pose clotures

Pa](fics& dlng élagqg_ge
]a-r 1I19 de ara I petits terrassements

terrasses en bois

Francois REMY-PAQUAY
0472 66 47 11 - lesjardinsdelara@hotmail.fr

6,50€
35,00€

6,00€
35,00€

7,00€
35,00€

71,50€
36,50€



Vins blancs Verre

1/4 litre 1/2 litre

Los Flavores Reservado - Chili 4,5€ 8,00€ 15,50€
Sauvignon. Frais, vif & racé.

Les Yeux dans les Etoiles - Languedoc. 4,70€ 8,50€ 16,50€
Viognier, Chardonnay & Sauvignon. Fruité, souple, bel équilibre & belle fraicheur.

Gold Country Chardonnay - Californie USA 4,60€ 8,30€ 16,00€
Frais, fruité & gourmand a souhait !

Riesling Vendanges tardives T. Allemagne  4,80€ 9,00€ 17,50€
Doux, moelleux & gourmand.

Sancerre Blanc "La Rochetais" €9 8,00€ 15,50€ 30,00€
Loire, fin, élégant.

Nero d'Avola BIO € - Chardonnay - Sicile 6,50€ 12,50€ 24,00€

Viola - Vin moelleux 5,00€ 9,50€ 19,00€

Vins roses Verre 1/4litre  1/2 litre

Pieds dans I'equ ... - Pays d'Oc 4,70€ 8,50€ 16,50€

Frais & gourmand.

6313 - www.chassi
wnes 7 - 4540 Amay (Ombret) - Email: jeancharlier@hotmail.com - Email: info@chassisbelgium.be

sbe

Igium.be

Bout.

22,50€
24,50€
23,50€
25,00€
45,00€

35,00€
28,50€

Bout.

24,50€



Vins rouges

La Téte Ailleurs - Languedoc

Blanc
Roseé
Rouge

Verre 1/4 litre 1/2 litre

4,70€ 8,50€ 16,50€

Grenache, Syrah, Carignan, Mourvédre. Fruité, souple, élégant.
Nero d'Avola Villa Cardini - Sicile

100% Nero d'Avola. Ample & gourmand.
Cotes du Rhone - Les Trois Oratoires

Fruité, élégant & de trés bonne compagnie.
Pinot Noir Heimberger — Alsace

Cave de Belbenheim.
Sancerre "La Gemiere"
Ardmes de cerises griotte, de violettes et de mires. Se sert rafraichi.
In Vino Erotico
Rouge coteaux du Libron. Languedoc. Aromes de fraises des bois et de cuir.
Cotes de Blaye - Chateau Croix du Lys
Bordeaux sur les petits fruits rouges. belle structure en bouche. & finale sur la vanille (Fits).
Castille de Solisticio Reserva - Espagne
Boisé. Corsé. Confituré & un vrai plaisir pour les papilles.
Nero d'Avola BIO € Cabernet - Sicile
Primitivo Puglia

Vin du @ BAR

OR Ju

TEMPS

M Store St Georges

Rue Campagne du Moulin 2/01
4470 St GEORGES
+32 (0)4 278 19 55

DIESEL - O0ZOO0 - ICE WATCH - MICHAEL KORS - FJF- 7AG -

STORM -

GENTO

- FOSSIL - CALVIN KLEIN - TIMBERLAND -
#URISI%L,\I]EOPERROTTI - CITIZEN - GUESS - SEIKO - REBEL ET ROSE -

GREEN  TIME -

DIAMANTI  PER  TUTITI

4,80€ 9,00€ 17,00€
4,70€ 8,50€ 16,50€
5,00€ 9,50€ 19,00€
8,00€ 15,50€ 30,00€
5,80€ 15,50€ 20,00€
5,50€ 9,00€ 18,00€
5,70€ 10,50€ 19,00€

6,50€ 12,50€ 24,00€
5,20€ 9,50€ 16,70€

Verre 1/4 litre 1/2 litre

4,00€ 7,50€ 14,00€
4,00€ 7,50€ 14,00€
4,00€ 7,50€ 14,00€

Mélissa Mélillo
Styliste ongulaire
0494/36.82.69
melillomelissa@hotmail.com

Fi La p'tite pose chez méli
Rue des Acacias 15 - Saint-Georges-sur-Meuse

Bout.

24,50€
25,00€
24,50€
28,50€
45,00€
29,50€
27,00€
28,00€

35,00€
25,50€

Bout.

27,00€
27,00€
27,00€



"/.. GD Construction
I BE by Geoffrey Delvenne

ZEntreprise générale de construction

www.gdconstruction.be - Tél: 04/388.43.16
E-mail : info@gdconstruction.be « Bl GDconstruction ¢ 4537 Verlaine

DIMN IMMO-=
Developpement
Immobilier

04/388.43.16 * info@dimnimmo.be




Croques’

Croque Monsieur 12,40€
Jambon, fromage a raclette, salade, crudités

Croque Poire 13,50€
Jambon, lardons, poire, fromage a raclette, salade, crudités

Cannibale 13,40€
Pain toasté, filet américain maison, salade, crudités

Toast Roma 14,50€

Focaccia, tapenade, jambon de Parme, tomates cerises, mozzarella, poivrons,
créme balsamique, salade

Tur"“es & SQIUdes* Tartines / Salade

Végétarienne 11,90€/15,90€
Aubergines, courgettes, tomates, poivrons, mozzarella, concombres, oignons

Poulet croquant 14,90€ / 17,50€
Poulet pane, tartare maison, tomates confites, fomates cerises, oignons frifs

Frisée aux lardons 13,50€ / 17,50€
Lardons, tomates, oignons, vinaigre de framboise, créme, eeuf poché

Carpaccio 13,90€ / 17,90€

Boeuf, huile de truffe, champignons, parmesan, salade, pignons de pin,
fleur de sel, creme balsamique, citron

Périgord 18,00€ / 21,50€
Foie gras, magret fumé, huile de truffe, figues, Fruits secs

Saumon Scampis 16.90€ / 18,90€
Saumon, scampis, tomates, oignons, créme aigrelette, citron

Cheévre 13,00€ / 17,90€

Chevre chaud, sirop d'érable, pomme, noix, tomates cerises

*Tartines & croques, uniquement le midi (possibilité de pain sans gluten)

—— eSO 0470/63.86.34
Ferme du &2
A ) Chaussée Verte 155

CULYT Y

fermeduculot@gmail.com

Boucherie a la Ferme PN Kl Ferme du Culot




Frederico Sciuto

Pose de revetement de sol souple, et mur
Peinture, parquet, mortex ..

GSM 0477/25 79 Y2
entreprisefredericosciuto@outlook.com

Pétales
de schiste

Pierres Pierres

Ecorces - . :
p?ur gabl por al Nﬁw

- WWW.NEWTRM.COM / admin@newtrm.com / +32(0)493 25 95 25

BATIMENT - TOITURE
BARDAGE - ISOLATION

SYLVAIN DEJON
| 0493 55 89 56

| SYLVAIN.DEJON@GMAIL.COM
EJ O N | RUE CROIX HENCOTTE, 12
i e : 4470 - SAINT-GEORGES-S/M
BATIMENT - TOITURE - BARDAGE - ISOLATION A GTEA T4 TR

Chassis alu & pvc

Ets srl \4=][=]8=
\ renda Pg?laag portes sectionnelles

protections solaires

4170 %l:)emdl;llggﬁl-a?liPont 0496/ 92 '47 - 74

www.ets-renda.be info@ets-renda.be

moustiquaires




Entrees

Salade de chévre chaud (Lardons, sirop d'érable, pommes et noix)

Frisée au lardons et son ceuf poché
Carpaccio de beeuf

Carpaccio de saumon au Herve frais
Assiette de saumon fumé

Croquette de fromage, maison (en plat +7,00€)

Coeur de Burata fondante aux tomates
Scampis a l'ail (en plat +7,00€)
Scampis creme ail (en plat +7,00€)
Scampis diable (en plat +7,00€)

Poissons

Pavé de saumon béarnaise
Pavé de saumon, créeme ciboulette
Filet de cabillaud pané, sauce tartare

Les pierres

Pave
Entrecote irlandaise

O BAR

be Dbank

Vous étes bien entouré

Rue Joseph Wauters 35 - 4540 Amay
085/315.951
agentamay@beobank.be

SPRL SCHUTZ Finances

BE 0723.506.964

L&

INVEST =

OBETON

0 GROS OEUVRE Gérante :
O TRANSFORMATION Bertoncello Gaélle

0474/64.12.75

http://www.lgc-invest.be

11,50€
11,50€
12,00€
12,50€
12,50€
12,50€
12,50€
11,90€
12,90€
12,90€

22,50€
22,50€
24,50€

24,00€
29,90€



BUI‘gerS (possibilité de pain sans gluten)

Hamburger 13,90€
(Pain, viande de beeuf, ketchup, oignons, cornichons, salade)

Végétarien 14,50€
(Steak de quinoa, sauce yaourt menthe, fromage, crudités)

Cheeseburger 14,40€
(Pain, viande de beeuf, ketchup, oignons, cornichons, salade, fromage)

Berger 16,50€
(Pain, viande de beeuf, fromage de chévre, lardons, salade, tomates, sauce miel moutarde maison)

Burger de pdtes 18,90€
(Coquillettes de pates, viande de beeuf, fromage raclette, bacon, oignons, salade, tomates cocktail)

ltalien 18,90€
(Pain focaccia, viande de bosuf, aubergines grillées, mozzarella, tapenade de poivron, roquette, tomates)

Bacon 17,90€
(Pain, viande de beeuf, lard, ceuf, sauce barbecue maison, oignons, salade)

Le Herve 18,50€
(Pain, viande de beeuf, fromage de Herve, sirop d'érable, sauce au poivre maison, salade, tomates)

Poulet pané 18,20€
(Pain, poulet pané sésame, oignons frifs, salade, tomates, sauce aux frois fromages)

Angus Burger 18,90€
(Pain, Viande de beeuf ilandais, sauce Savora, cheddar, salade, tomates, concombres)

Cabillaud 19,90€
(Pain, cabillaud pané aux chips, sauce tartare, oignons, salade, tomates)

Burger foie gras 21,50€
(Pain, viande de beeuf , pomme cannelle, foie gras (40g), confit d'oignons maison, salade)

Jack Daniel's 18,90€

(Pain, viande de beeuf, fromage raclette, salade, tomates, oignons frits, sauce au poivre au Jack Daniel's)

Tous nos plats sont accompagnés de frites et de salade

Ma vie est pleine d’histoires

#LIBRAIRIE #PAPETERIE #LOISIRS CULTURELS
Rue Campagne du moulin 45B - 4470 St Georges




Pates

Rigatoni Arrabiata (Sauce fomate, piments) ~
Pennes Bolognaise (Sauce tomate, viande)

Rigatoni Carbonara ((Eufs, lardons, persil, créme)

Pennes 4 fromages
Linguines 2 saumons, petits [égumes et ail
Ravioles farcies a la tartufata

(Huile d'olive, tomates séchées, tomates fraiches, tartufata, champignons, huile de truffe, roquette)

Ravioles de homard et scampis, sauce @ BAR

Linguines scampis

(Scampis, tomates, vin blanc, sauce fomate)
Pennes Norma

(Tomates, aubergines, basilic, ricotta)
Linguines au saumon

(Saumon, créme, vin blanc, persil)
Rigatoni Végétarien

(Petits [égumes, huile, mozza)

Pennes jambon fromage gratin

Atelier de repassage

14,50€
15,00€
16,90€
16,90€
19,90€
21,40€

24,90€
20,90€

15,40€

18,40€

16,00€

17,50€



Plats

Boulet lapin Tpc/ 2pc

Boulet sauce tomate Tpc / 2pc

Boulet poivre 1pc/ 2pc

Boulet champignons 1pc/ 2 pc

Cotes d'agneau grillées, petit jus a l'ail

Escalopine au beurre citron (jus de veau au citron)

Escalopine Saltimboca (Lard, sauge et jus de veau)

Escalope de veau milanaise

Escalope de veau savoyarde (lardons, fromage raclette, Emmenthal)
Le pavé de beeuf

L'entrecote irlandaise

L'épée de boeuf et ses deux sauces froides (flambée au poivre noir ou thym: 2,50€)
Le vol au vent "maison"

L'américain préparé minute et sa garniture

La tagliata focaccia

11,90€ / 16,00€
11,90€ / 16,00€
11,90€ / 16,50€
12,90€ / 17,00€
23,00€
18,90€
18,50€
AR
23,90€
24,00€
29,90€
24,90€
17,50€
18,90€
24,90€

(Tagliata de beeuf, roquette, créme balsamique, tapenade de poivrons, parmesan, tomates séches)

Tous nos plats sont accompagnés de frites et de salade

Les Suppléments
Sauce chaude (béarnaise, choron, poivre, champignons, bleu): 4,00€
Salade: 3.60€ - Frites: 3,50€ - Sauces froides: 2,50€

Angelo Salvaggio

+32(0)495.23.05.87

Secrétariat : +32(0)497.93.82.72




PIC“'S enfu nts (moins de 12 ans)

Croque monsieur (uniquement le midi)
Hamburger

Cheeseburger

Boulet tomate ou liégeois

Gratin

Pdtes bolognaise

Pdtes jambon/beurre

Desserts

Moelleux au chocolat
Tarte tatin

Gaufre de Bruxelles
Dessert du O BAR
Créme brilée

2 crépes natures

2 crépes garnies

O BAR

Cabinet vétérinaire
Dr. Sophie Dumont

4 31
Sur rendez-vous i " Rue de Viemme,
4. .

f©

4537 Seraing-le-Chateau

www.dsvet.be

6,50€
10,00€
10,50€

9,40€
10,00€
10,40€
10,00€

790€
790€
7190€
71.90€
71,90€
4,20€
71.90€



Digestifs

Amaretto Disaronno
Amaretto VELVET liqueur
Grappa Marcati Ambrée
Grappa au miel
Limoncello

Sambucca Molinari
Bailey's

Bailey's Tiramisu
Cointreau

Calvados Pere Magloire
CognacRémy Martin VSOP
Poire William

Grand Marnier

Liqueur 43 de banane

6,00€
6,00€
6,50€
71,00€
5,50€
5,00€
6,00€
6,00€
7,00€
6,00€
8,50€
8,50€
6,50€
6,00€

A partir de
10 personnes
le gdteau vous

sera offert

(réservation 8 jours a l'avance)

047 /7221038

JD FLY DRONE

JoFlydroneBhotmsail.com — B Jd Flydrone

* Inspection thermique
Panneaux photovoltaiques
Thermographie de batiment

» Reconstruction 3d de batiment et de site
* Topographie

* Vidéo de présentation immobiliére et de
commerce / industrie

» Evénementielle, vidéo et photo de mariage, ...




